[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	16. 08. 2013
	г. Красноярск
	№
	32/204

Об исключении кандидата из общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого  избирательным объединением «политическая партия «Коммунистическая партия социальной справедливости»

На основании решения Правления политической партии «Коммунистическая партия социальной справедливости» от 09 августа 2013 года об исключении кандидата Пешкиной Р.А. из зарегистрированного  общегородского списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «политическая партия «Коммунистическая партия социальной справедливости», в соответствии с пунктом 32 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Исключить из зарегистрированного общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,  выдвинутого избирательным объединением «политическая партия «Коммунистическая партия социальной справедливости», Пешкину Раису Александровну.
2.  Направить настоящее решение на опубликование в газету «Городские новости».

3. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                              А.Г. Лисовская

 Секретарь комиссии                                                     Л.П. Быкова